
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Turrita Nuoto 14.05.2022 17:50 - Pagina 1

CS 5km Pool
Bellinzona, 14.5.2022

gara 1 Donne, 5000m Stile Libero Cat. generale
14.05.2022 - 13:00 Risultati
Limite : 1:10:00.00
Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

1. WEIL, Celine 03 SV St.Gallen-Wittenbach 1:00:12.30 612
100m: 1:10.21 1:10.21 1400m: 16:52.61 1:11.94 2700m: 32:32.60 1:12.05 4000m: 48:13.85 1:12.26
200m: 2:23.46 1:13.25 1500m: 18:04.84 1:12.23 2800m: 33:45.36 1:12.76 4100m: 49:25.56 1:11.71
300m: 3:36.83 1:13.37 1600m: 19:16.80 1:11.96 2900m: 34:57.90 1:12.54 4200m: 50:37.60 1:12.04
400m: 4:49.95 1:13.12 1700m: 20:29.31 1:12.51 3000m: 36:09.68 1:11.78 4300m: 51:49.80 1:12.20
500m: 6:02.76 1:12.81 1800m: 21:41.63 1:12.32 3100m: 37:21.90 1:12.22 4400m: 53:01.88 1:12.08
600m: 7:15.43 1:12.67 1900m: 22:54.36 1:12.73 3200m: 38:34.32 1:12.42 4500m: 54:14.09 1:12.21
700m: 8:27.86 1:12.43 2000m: 24:07.03 1:12.67 3300m: 39:46.73 1:12.41 4600m: 55:26.30 1:12.21
800m: 9:40.09 1:12.23 2100m: 25:19.27 1:12.24 3400m: 40:59.34 1:12.61 4700m: 56:38.38 1:12.08
900m: 10:52.25 1:12.16 2200m: 26:31.56 1:12.29 3500m: 42:11.78 1:12.44 4800m: 57:50.81 1:12.43

1000m: 12:04.65 1:12.40 2300m: 27:43.76 1:12.20 3600m: 43:23.99 1:12.21 4900m: 59:02.72 1:11.91
1100m: 13:16.51 1:11.86 2400m: 28:56.52 1:12.76 3700m: 44:36.59 1:12.60 5000m: 1:00:12.30 1:09.58
1200m: 14:28.63 1:12.12 2500m: 30:08.63 1:12.11 3800m: 45:49.09 1:12.50
1300m: 15:40.67 1:12.04 2600m: 31:20.55 1:11.92 3900m: 47:01.59 1:12.50

2. MONTANES, Leona 07 Schwimmclub Frauenfeld 1:01:39.96 570
100m: 1:10.17 1:10.17 1400m: 17:05.53 1:14.10 2700m: 33:08.60 1:14.32 4000m: 49:13.75 1:14.97
200m: 2:23.80 1:13.63 1500m: 18:19.77 1:14.24 2800m: 34:22.77 1:14.17 4100m: 50:29.22 1:15.47
300m: 3:37.40 1:13.60 1600m: 19:34.16 1:14.39 2900m: 35:36.90 1:14.13 4200m: 51:44.76 1:15.54
400m: 4:50.63 1:13.23 1700m: 20:47.97 1:13.81 3000m: 36:51.33 1:14.43 4300m: 53:00.38 1:15.62
500m: 6:03.77 1:13.14 1800m: 22:02.47 1:14.50 3100m: 38:05.44 1:14.11 4400m: 54:15.82 1:15.44
600m: 7:16.97 1:13.20 1900m: 23:16.55 1:14.08 3200m: 39:18.64 1:13.20 4500m: 55:31.50 1:15.68
700m: 8:30.30 1:13.33 2000m: 24:30.21 1:13.66 3300m: 40:32.72 1:14.08 4600m: 56:46.14 1:14.64
800m: 9:43.24 1:12.94 2100m: 25:43.77 1:13.56 3400m: 41:46.69 1:13.97 4700m: 58:01.38 1:15.24
900m: 10:56.73 1:13.49 2200m: 26:58.41 1:14.64 3500m: 43:00.76 1:14.07 4800m: 59:15.13 1:13.75

1000m: 12:10.14 1:13.41 2300m: 28:12.08 1:13.67 3600m: 44:15.21 1:14.45 4900m: 1:00:28.63 1:13.50
1100m: 13:23.46 1:13.32 2400m: 29:26.00 1:13.92 3700m: 45:29.95 1:14.74 5000m: 1:01:39.96 1:11.33
1200m: 14:37.60 1:14.14 2500m: 30:40.02 1:14.02 3800m: 46:43.96 1:14.01
1300m: 15:51.43 1:13.83 2600m: 31:54.28 1:14.26 3900m: 47:58.78 1:14.82

3. OESTRINGER, Cherelle 91 Swim Team Biel-Bienne 1:01:50.40 565
100m: 1:10.27 1:10.27 1400m: 17:05.58 1:14.31 2700m: 33:08.93 1:14.36 4000m: 49:17.61 1:15.14
200m: 2:23.78 1:13.51 1500m: 18:19.82 1:14.24 2800m: 34:22.84 1:13.91 4100m: 50:33.15 1:15.54
300m: 3:37.30 1:13.52 1600m: 19:34.26 1:14.44 2900m: 35:36.93 1:14.09 4200m: 51:48.69 1:15.54
400m: 4:50.69 1:13.39 1700m: 20:48.12 1:13.86 3000m: 36:51.40 1:14.47 4300m: 53:04.27 1:15.58
500m: 6:03.65 1:12.96 1800m: 22:02.71 1:14.59 3100m: 38:05.66 1:14.26 4400m: 54:20.07 1:15.80
600m: 7:16.92 1:13.27 1900m: 23:17.18 1:14.47 3200m: 39:19.25 1:13.59 4500m: 55:35.74 1:15.67
700m: 8:30.24 1:13.32 2000m: 24:31.20 1:14.02 3300m: 40:33.18 1:13.93 4600m: 56:50.98 1:15.24
800m: 9:43.20 1:12.96 2100m: 25:45.26 1:14.06 3400m: 41:47.64 1:14.46 4700m: 58:06.49 1:15.51
900m: 10:56.44 1:13.24 2200m: 26:59.02 1:13.76 3500m: 43:02.22 1:14.58 4800m: 59:21.75 1:15.26

1000m: 12:10.07 1:13.63 2300m: 28:12.50 1:13.48 3600m: 44:16.79 1:14.57 4900m: 1:00:36.91 1:15.16
1100m: 13:23.41 1:13.34 2400m: 29:26.29 1:13.79 3700m: 45:32.08 1:15.29 5000m: 1:01:50.40 1:13.49
1200m: 14:37.36 1:13.95 2500m: 30:40.14 1:13.85 3800m: 46:47.25 1:15.17
1300m: 15:51.27 1:13.91 2600m: 31:54.57 1:14.43 3900m: 48:02.47 1:15.22

4. BRUHIN, Anina 06 SV Baar 1:02:07.19 557
100m: 1:10.19 1:10.19 1400m: 17:02.27 1:14.36 2700m: 33:10.71 1:13.85 4000m: 49:27.18 1:15.58
200m: 2:23.70 1:13.51 1500m: 18:16.41 1:14.14 2800m: 34:24.52 1:13.81 4100m: 50:43.59 1:16.41
300m: 3:37.31 1:13.61 1600m: 19:30.49 1:14.08 2900m: 35:38.93 1:14.41 4200m: 51:59.98 1:16.39
400m: 4:50.40 1:13.09 1700m: 20:45.07 1:14.58 3000m: 36:51.14 1:12.21 4300m: 53:16.45 1:16.47
500m: 6:02.85 1:12.45 1800m: 21:59.86 1:14.79 3100m: 38:09.16 1:18.02 4400m: 54:33.03 1:16.58
600m: 7:15.47 1:12.62 1900m: 23:14.91 1:15.05 3200m: 39:24.49 1:15.33 4500m: 55:49.71 1:16.68
700m: 8:28.44 1:12.97 2000m: 24:30.49 1:15.58 3300m: 40:39.97 1:15.48 4600m: 57:06.24 1:16.53
800m: 9:40.88 1:12.44 2100m: 25:45.58 1:15.09 3400m: 41:55.00 1:15.03 4700m: 58:23.28 1:17.04
900m: 10:53.69 1:12.81 2200m: 27:00.67 1:15.09 3500m: 43:10.14 1:15.14 4800m: 59:38.65 1:15.37

1000m: 12:06.45 1:12.76 2300m: 28:15.24 1:14.57 3600m: 44:25.13 1:14.99 4900m: 1:00:54.27 1:15.62
1100m: 13:19.75 1:13.30 2400m: 29:29.45 1:14.21 3700m: 45:40.82 1:15.69 5000m: 1:02:07.19 1:12.92
1200m: 14:33.67 1:13.92 2500m: 30:43.34 1:13.89 3800m: 46:56.10 1:15.28
1300m: 15:47.91 1:14.24 2600m: 31:56.86 1:13.52 3900m: 48:11.60 1:15.50



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Turrita Nuoto 14.05.2022 17:50 - Pagina 2

CS 5km Pool
Bellinzona, 14.5.2022

gara 1, Donne, 5000m Stile Libero, Cat. generale

Rango An Tempo Pt.

5. PETERSDORF, Marielena Sophie 07 SV St.Gallen-Wittenbach 1:02:48.16 539
100m: 1:11.78 1:11.78 1400m: 17:32.91 1:15.26 2700m: 33:55.44 1:15.78 4000m: 50:23.40 1:15.54
200m: 2:27.76 1:15.98 1500m: 18:48.14 1:15.23 2800m: 35:10.98 1:15.54 4100m: 51:39.05 1:15.65
300m: 3:44.04 1:16.28 1600m: 20:03.65 1:15.51 2900m: 36:27.22 1:16.24 4200m: 52:54.30 1:15.25
400m: 5:00.31 1:16.27 1700m: 21:19.02 1:15.37 3000m: 37:43.45 1:16.23 4300m: 54:09.31 1:15.01
500m: 6:16.10 1:15.79 1800m: 22:34.59 1:15.57 3100m: 38:59.42 1:15.97 4400m: 55:24.82 1:15.51
600m: 7:31.70 1:15.60 1900m: 23:50.33 1:15.74 3200m: 40:15.59 1:16.17 4500m: 56:39.71 1:14.89
700m: 8:46.98 1:15.28 2000m: 25:06.59 1:16.26 3300m: 41:32.14 1:16.55 4600m: 57:54.00 1:14.29
800m: 10:01.91 1:14.93 2100m: 26:22.86 1:16.27 3400m: 42:49.04 1:16.90 4700m: 59:08.54 1:14.54
900m: 11:16.46 1:14.55 2200m: 27:38.38 1:15.52 3500m: 44:05.31 1:16.27 4800m: 1:00:22.88 1:14.34

1000m: 12:31.58 1:15.12 2300m: 28:54.21 1:15.83 3600m: 45:21.20 1:15.89 4900m: 1:01:36.45 1:13.57
1100m: 13:46.98 1:15.40 2400m: 30:09.57 1:15.36 3700m: 46:36.83 1:15.63 5000m: 1:02:48.16 1:11.71
1200m: 15:02.27 1:15.29 2500m: 31:24.37 1:14.80 3800m: 47:52.61 1:15.78
1300m: 16:17.65 1:15.38 2600m: 32:39.66 1:15.29 3900m: 49:07.86 1:15.25

6. RÜTTIMANN, Fiona 01 Schwimmclub Meilen 1:04:19.88 502
100m: 1:10.50 1:10.50 1400m: 17:46.04 1:17.65 2700m: 34:25.20 1:16.84 4000m: 51:22.48 1:19.38
200m: 2:25.76 1:15.26 1500m: 19:03.48 1:17.44 2800m: 35:42.36 1:17.16 4100m: 52:40.90 1:18.42
300m: 3:40.63 1:14.87 1600m: 20:20.85 1:17.37 2900m: 37:00.60 1:18.24 4200m: 54:00.08 1:19.18
400m: 4:55.83 1:15.20 1700m: 21:37.79 1:16.94 3000m: 38:18.27 1:17.67 4300m: 55:18.79 1:18.71
500m: 6:11.11 1:15.28 1800m: 22:54.60 1:16.81 3100m: 39:35.87 1:17.60 4400m: 56:37.10 1:18.31
600m: 7:26.71 1:15.60 1900m: 24:11.17 1:16.57 3200m: 40:52.97 1:17.10 4500m: 57:55.78 1:18.68
700m: 8:42.82 1:16.11 2000m: 25:27.49 1:16.32 3300m: 42:10.76 1:17.79 4600m: 59:13.47 1:17.69
800m: 9:59.62 1:16.80 2100m: 26:43.91 1:16.42 3400m: 43:29.19 1:18.43 4700m: 1:00:30.53 1:17.06
900m: 11:17.11 1:17.49 2200m: 28:00.65 1:16.74 3500m: 44:47.55 1:18.36 4800m: 1:01:48.09 1:17.56

1000m: 12:35.06 1:17.95 2300m: 29:17.42 1:16.77 3600m: 46:06.12 1:18.57 4900m: 1:03:04.96 1:16.87
1100m: 13:52.89 1:17.83 2400m: 30:34.21 1:16.79 3700m: 47:24.40 1:18.28 5000m: 1:04:19.88 1:14.92
1200m: 15:10.51 1:17.62 2500m: 31:51.26 1:17.05 3800m: 48:43.56 1:19.16
1300m: 16:28.39 1:17.88 2600m: 33:08.36 1:17.10 3900m: 50:03.10 1:19.54

7. DE CHAZAL, Emilie 05 SV Baar 1:04:25.85 499
100m: 1:13.85 1:13.85 1400m: 17:44.63 1:16.97 2700m: 34:34.66 1:18.09 4000m: 51:12.83 1:18.38
200m: 2:28.94 1:15.09 1500m: 19:01.80 1:17.17 2800m: 35:52.34 1:17.68 4100m: 52:31.53 1:18.70
300m: 3:44.06 1:15.12 1600m: 20:18.75 1:16.95 2900m: 37:08.94 1:16.60 4200m: 53:51.28 1:19.75
400m: 4:59.16 1:15.10 1700m: 21:36.48 1:17.73 3000m: 38:26.76 1:17.82 4300m: 55:11.58 1:20.30
500m: 6:14.48 1:15.32 1800m: 22:54.92 1:18.44 3100m: 39:42.73 1:15.97 4400m: 56:32.44 1:20.86
600m: 7:30.37 1:15.89 1900m: 24:12.89 1:17.97 3200m: 40:58.79 1:16.06 4500m: 57:54.05 1:21.61
700m: 8:46.63 1:16.26 2000m: 25:30.93 1:18.04 3300m: 42:14.62 1:15.83 4600m: 59:12.60 1:18.55
800m: 10:02.89 1:16.26 2100m: 26:49.24 1:18.31 3400m: 43:30.55 1:15.93 4700m: 1:00:30.08 1:17.48
900m: 11:19.10 1:16.21 2200m: 28:06.58 1:17.34 3500m: 44:46.52 1:15.97 4800m: 1:01:48.34 1:18.26

1000m: 12:35.62 1:16.52 2300m: 29:23.49 1:16.91 3600m: 46:02.42 1:15.90 4900m: 1:03:08.24 1:19.90
1100m: 13:52.37 1:16.75 2400m: 30:40.97 1:17.48 3700m: 47:18.83 1:16.41 5000m: 1:04:25.85 1:17.61
1200m: 15:09.74 1:17.37 2500m: 31:58.70 1:17.73 3800m: 48:36.06 1:17.23
1300m: 16:27.66 1:17.92 2600m: 33:16.57 1:17.87 3900m: 49:54.45 1:18.39

8. POLLINI, Enya 06 SV Baar 1:04:36.41 495
100m: 1:13.40 1:13.40 1400m: 17:36.02 1:16.66 2700m: 34:24.83 1:17.44 4000m: 51:25.15 1:19.35
200m: 2:28.46 1:15.06 1500m: 18:52.48 1:16.46 2800m: 35:41.51 1:16.68 4100m: 52:45.10 1:19.95
300m: 3:43.46 1:15.00 1600m: 20:09.20 1:16.72 2900m: 36:59.75 1:18.24 4200m: 54:05.56 1:20.46
400m: 4:58.15 1:14.69 1700m: 21:26.83 1:17.63 3000m: 38:18.38 1:18.63 4300m: 55:25.80 1:20.24
500m: 6:12.84 1:14.69 1800m: 22:44.22 1:17.39 3100m: 39:37.18 1:18.80 4400m: 56:45.41 1:19.61
600m: 7:27.19 1:14.35 1900m: 24:02.21 1:17.99 3200m: 40:56.35 1:19.17 4500m: 58:04.54 1:19.13
700m: 8:42.08 1:14.89 2000m: 25:19.54 1:17.33 3300m: 42:13.43 1:17.08 4600m: 59:21.61 1:17.07
800m: 9:57.25 1:15.17 2100m: 26:37.43 1:17.89 3400m: 43:30.53 1:17.10 4700m: 1:00:39.68 1:18.07
900m: 11:12.57 1:15.32 2200m: 27:55.13 1:17.70 3500m: 44:46.04 1:15.51 4800m: 1:01:58.49 1:18.81

1000m: 12:28.52 1:15.95 2300m: 29:12.65 1:17.52 3600m: 46:06.96 1:20.92 4900m: 1:03:18.51 1:20.02
1100m: 13:45.06 1:16.54 2400m: 30:29.97 1:17.32 3700m: 47:27.57 1:20.61 5000m: 1:04:36.41 1:17.90
1200m: 15:02.18 1:17.12 2500m: 31:47.93 1:17.96 3800m: 48:46.14 1:18.57
1300m: 16:19.36 1:17.18 2600m: 33:07.39 1:19.46 3900m: 50:05.80 1:19.66
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9. BALSAMO, Elisa 08 Schwimmclub Romanshorn 1:05:04.15 485
100m: 1:11.55 1:11.55 1400m: 17:49.86 1:17.94 2700m: 34:51.83 1:18.80 4000m: 51:54.70 1:19.03
200m: 2:27.50 1:15.95 1500m: 19:08.22 1:18.36 2800m: 36:10.25 1:18.42 4100m: 53:14.26 1:19.56
300m: 3:43.64 1:16.14 1600m: 20:26.40 1:18.18 2900m: 37:28.53 1:18.28 4200m: 54:33.43 1:19.17
400m: 4:59.36 1:15.72 1700m: 21:44.43 1:18.03 3000m: 38:46.58 1:18.05 4300m: 55:52.29 1:18.86
500m: 6:15.32 1:15.96 1800m: 23:02.98 1:18.55 3100m: 40:04.30 1:17.72 4400m: 57:11.43 1:19.14
600m: 7:32.17 1:16.85 1900m: 24:21.52 1:18.54 3200m: 41:22.53 1:18.23 4500m: 58:30.25 1:18.82
700m: 8:48.81 1:16.64 2000m: 25:40.82 1:19.30 3300m: 42:41.12 1:18.59 4600m: 59:49.49 1:19.24
800m: 10:05.60 1:16.79 2100m: 27:00.16 1:19.34 3400m: 44:00.36 1:19.24 4700m: 1:01:09.21 1:19.72
900m: 11:22.46 1:16.86 2200m: 28:18.53 1:18.37 3500m: 45:19.34 1:18.98 4800m: 1:02:29.13 1:19.92

1000m: 12:39.61 1:17.15 2300m: 29:37.32 1:18.79 3600m: 46:38.18 1:18.84 4900m: 1:03:47.95 1:18.82
1100m: 13:56.60 1:16.99 2400m: 30:55.55 1:18.23 3700m: 47:57.21 1:19.03 5000m: 1:05:04.15 1:16.20
1200m: 15:14.24 1:17.64 2500m: 32:14.71 1:19.16 3800m: 49:16.68 1:19.47
1300m: 16:31.92 1:17.68 2600m: 33:33.03 1:18.32 3900m: 50:35.67 1:18.99

10. PAPAIS, Suami 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:06:01.87 464
100m: 1:14.92 1:14.92 1400m: 18:14.73 1:18.21 2700m: 35:13.54 1:17.66 4000m: 52:35.55 1:21.65
200m: 2:33.85 1:18.93 1500m: 19:33.17 1:18.44 2800m: 36:32.08 1:18.54 4100m: 53:56.78 1:21.23
300m: 3:52.90 1:19.05 1600m: 20:52.05 1:18.88 2900m: 37:51.15 1:19.07 4200m: 55:19.83 1:23.05
400m: 5:10.56 1:17.66 1700m: 22:10.76 1:18.71 3000m: 39:10.26 1:19.11 4300m: 56:40.25 1:20.42
500m: 6:28.39 1:17.83 1800m: 23:28.61 1:17.85 3100m: 40:30.12 1:19.86 4400m: 58:01.03 1:20.78
600m: 7:46.15 1:17.76 1900m: 24:46.87 1:18.26 3200m: 41:50.46 1:20.34 4500m: 59:22.18 1:21.15
700m: 9:04.91 1:18.76 2000m: 26:05.52 1:18.65 3300m: 43:10.83 1:20.37 4600m: 1:00:43.01 1:20.83
800m: 10:23.36 1:18.45 2100m: 27:24.99 1:19.47 3400m: 44:30.80 1:19.97 4700m: 1:02:03.78 1:20.77
900m: 11:42.21 1:18.85 2200m: 28:43.46 1:18.47 3500m: 45:51.03 1:20.23 4800m: 1:03:25.43 1:21.65

1000m: 13:01.16 1:18.95 2300m: 30:01.60 1:18.14 3600m: 47:11.32 1:20.29 4900m: 1:04:45.99 1:20.56
1100m: 14:19.39 1:18.23 2400m: 31:18.75 1:17.15 3700m: 48:31.98 1:20.66 5000m: 1:06:01.87 1:15.88
1200m: 15:38.12 1:18.73 2500m: 32:37.81 1:19.06 3800m: 49:53.07 1:21.09
1300m: 16:56.52 1:18.40 2600m: 33:55.88 1:18.07 3900m: 51:13.90 1:20.83

11. MÜLLER, Sara 07 SV Baar 1:06:12.11 460
100m: 1:12.93 1:12.93 1400m: 18:20.59 1:20.64 2700m: 35:39.91 1:19.69 4000m: 52:43.75 1:21.14
200m: 2:30.73 1:17.80 1500m: 19:40.81 1:20.22 2800m: 36:57.26 1:17.35 4100m: 54:04.84 1:21.09
300m: 3:48.63 1:17.90 1600m: 20:59.89 1:19.08 2900m: 38:15.14 1:17.88 4200m: 55:26.04 1:21.20
400m: 5:06.70 1:18.07 1700m: 22:21.68 1:21.79 3000m: 39:34.47 1:19.33 4300m: 56:48.30 1:22.26
500m: 6:24.80 1:18.10 1800m: 23:41.54 1:19.86 3100m: 40:54.50 1:20.03 4400m: 58:09.38 1:21.08
600m: 7:43.37 1:18.57 1900m: 25:01.84 1:20.30 3200m: 42:12.46 1:17.96 4500m: 59:31.48 1:22.10
700m: 9:02.04 1:18.67 2000m: 26:21.84 1:20.00 3300m: 43:29.69 1:17.23 4600m: 1:00:52.48 1:21.00
800m: 10:21.44 1:19.40 2100m: 27:42.81 1:20.97 3400m: 44:48.45 1:18.76 4700m: 1:02:14.32 1:21.84
900m: 11:40.19 1:18.75 2200m: 29:03.89 1:21.08 3500m: 46:06.26 1:17.81 4800m: 1:03:36.16 1:21.84

1000m: 12:59.85 1:19.66 2300m: 30:23.90 1:20.01 3600m: 47:24.90 1:18.64 4900m: 1:04:55.49 1:19.33
1100m: 14:20.12 1:20.27 2400m: 31:42.55 1:18.65 3700m: 48:43.93 1:19.03 5000m: 1:06:12.11 1:16.62
1200m: 15:40.08 1:19.96 2500m: 33:01.61 1:19.06 3800m: 50:03.23 1:19.30
1300m: 16:59.95 1:19.87 2600m: 34:20.22 1:18.61 3900m: 51:22.61 1:19.38

12. BELLATI, Giorgia 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:06:42.68 450
100m: 1:15.71 1:15.71 1400m: 18:21.71 1:19.03 2700m: 35:24.98 1:19.48 4000m: 53:04.84 1:22.08
200m: 2:34.35 1:18.64 1500m: 19:40.31 1:18.60 2800m: 36:44.92 1:19.94 4100m: 54:27.61 1:22.77
300m: 3:53.69 1:19.34 1600m: 20:58.36 1:18.05 2900m: 38:05.56 1:20.64 4200m: 55:50.61 1:23.00
400m: 5:12.33 1:18.64 1700m: 22:17.17 1:18.81 3000m: 39:26.22 1:20.66 4300m: 57:13.80 1:23.19
500m: 6:31.05 1:18.72 1800m: 23:36.02 1:18.85 3100m: 40:46.98 1:20.76 4400m: 58:36.57 1:22.77
600m: 7:49.45 1:18.40 1900m: 24:55.63 1:19.61 3200m: 42:08.27 1:21.29 4500m: 59:59.50 1:22.93
700m: 9:08.22 1:18.77 2000m: 26:13.81 1:18.18 3300m: 43:29.89 1:21.62 4600m: 1:01:21.57 1:22.07
800m: 10:27.64 1:19.42 2100m: 27:31.61 1:17.80 3400m: 44:51.80 1:21.91 4700m: 1:02:44.60 1:23.03
900m: 11:47.04 1:19.40 2200m: 28:49.87 1:18.26 3500m: 46:13.76 1:21.96 4800m: 1:04:06.02 1:21.42

1000m: 13:05.55 1:18.51 2300m: 30:08.34 1:18.47 3600m: 47:35.92 1:22.16 4900m: 1:05:26.15 1:20.13
1100m: 14:24.55 1:19.00 2400m: 31:27.09 1:18.75 3700m: 48:58.23 1:22.31 5000m: 1:06:42.68 1:16.53
1200m: 15:43.21 1:18.66 2500m: 32:46.20 1:19.11 3800m: 50:20.70 1:22.47
1300m: 17:02.68 1:19.47 2600m: 34:05.50 1:19.30 3900m: 51:42.76 1:22.06
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13. DÖRFLER, Zoe 05 SC Thalwil 1:06:45.06 449
100m: 1:14.28 1:14.28 1400m: 18:19.46 1:19.43 2700m: 35:51.98 1:21.20 4000m: 53:22.49 1:21.28
200m: 2:33.75 1:19.47 1500m: 19:38.67 1:19.21 2800m: 37:13.01 1:21.03 4100m: 54:43.32 1:20.83
300m: 3:53.64 1:19.89 1600m: 20:58.25 1:19.58 2900m: 38:35.18 1:22.17 4200m: 56:04.45 1:21.13
400m: 5:12.77 1:19.13 1700m: 22:18.44 1:20.19 3000m: 39:56.30 1:21.12 4300m: 57:25.76 1:21.31
500m: 6:31.06 1:18.29 1800m: 23:39.28 1:20.84 3100m: 41:16.83 1:20.53 4400m: 58:47.06 1:21.30
600m: 7:49.91 1:18.85 1900m: 25:00.84 1:21.56 3200m: 42:37.21 1:20.38 4500m: 1:00:08.08 1:21.02
700m: 9:08.58 1:18.67 2000m: 26:21.93 1:21.09 3300m: 43:57.00 1:19.79 4600m: 1:01:28.58 1:20.50
800m: 10:27.31 1:18.73 2100m: 27:43.87 1:21.94 3400m: 45:16.74 1:19.74 4700m: 1:02:49.86 1:21.28
900m: 11:46.40 1:19.09 2200m: 29:05.04 1:21.17 3500m: 46:37.32 1:20.58 4800m: 1:04:10.31 1:20.45

1000m: 13:04.70 1:18.30 2300m: 30:26.86 1:21.82 3600m: 47:58.11 1:20.79 4900m: 1:05:29.12 1:18.81
1100m: 14:23.03 1:18.33 2400m: 31:48.06 1:21.20 3700m: 49:18.75 1:20.64 5000m: 1:06:45.06 1:15.94
1200m: 15:41.05 1:18.02 2500m: 33:09.41 1:21.35 3800m: 50:39.84 1:21.09
1300m: 17:00.03 1:18.98 2600m: 34:30.78 1:21.37 3900m: 52:01.21 1:21.37

14. HOIGNÉ, Séraphine 08 Schwimmklub Bern 1:06:52.51 447
100m: 1:16.54 1:16.54 1400m: 18:39.15 1:19.76 2700m: 36:00.16 1:18.89 4000m: 53:39.78 1:22.59
200m: 2:37.82 1:21.28 1500m: 19:57.35 1:18.20 2800m: 37:19.41 1:19.25 4100m: 55:00.23 1:20.45
300m: 3:58.99 1:21.17 1600m: 21:17.41 1:20.06 2900m: 38:40.05 1:20.64 4200m: 56:20.74 1:20.51
400m: 5:19.59 1:20.60 1700m: 22:37.02 1:19.61 3000m: 40:01.25 1:21.20 4300m: 57:40.10 1:19.36
500m: 6:40.20 1:20.61 1800m: 23:57.59 1:20.57 3100m: 41:22.94 1:21.69 4400m: 58:58.81 1:18.71
600m: 8:00.74 1:20.54 1900m: 25:18.41 1:20.82 3200m: 42:42.94 1:20.00 4500m: 1:00:18.61 1:19.80
700m: 9:20.79 1:20.05 2000m: 26:39.07 1:20.66 3300m: 44:03.24 1:20.30 4600m: 1:01:37.75 1:19.14
800m: 10:41.24 1:20.45 2100m: 27:59.50 1:20.43 3400m: 45:25.52 1:22.28 4700m: 1:02:57.48 1:19.73
900m: 12:01.13 1:19.89 2200m: 29:20.22 1:20.72 3500m: 46:48.12 1:22.60 4800m: 1:04:16.45 1:18.97

1000m: 13:20.93 1:19.80 2300m: 30:40.72 1:20.50 3600m: 48:10.26 1:22.14 4900m: 1:05:35.91 1:19.46
1100m: 14:40.55 1:19.62 2400m: 32:01.19 1:20.47 3700m: 49:32.46 1:22.20 5000m: 1:06:52.51 1:16.60
1200m: 16:00.02 1:19.47 2500m: 33:21.58 1:20.39 3800m: 50:55.52 1:23.06
1300m: 17:19.39 1:19.37 2600m: 34:41.27 1:19.69 3900m: 52:17.19 1:21.67

15. PITZER, Anna 05 SV Basel 1:07:26.31 436
100m: 1:13.05 1:13.05 1400m: 18:11.75 1:18.92 2700m: 35:33.05 1:20.10 4000m: 53:13.17 1:24.36
200m: 2:30.53 1:17.48 1500m: 19:32.39 1:20.64 2800m: 36:54.14 1:21.09 4100m: 54:38.21 1:25.04
300m: 3:48.24 1:17.71 1600m: 20:52.78 1:20.39 2900m: 38:13.54 1:19.40 4200m: 56:03.81 1:25.60
400m: 5:06.55 1:18.31 1700m: 22:11.73 1:18.95 3000m: 39:30.79 1:17.25 4300m: 57:29.25 1:25.44
500m: 6:23.90 1:17.35 1800m: 23:30.79 1:19.06 3100m: 40:50.37 1:19.58 4400m: 58:55.13 1:25.88
600m: 7:41.43 1:17.53 1900m: 24:51.17 1:20.38 3200m: 42:11.80 1:21.43 4500m: 1:00:20.24 1:25.11
700m: 9:00.37 1:18.94 2000m: 26:11.86 1:20.69 3300m: 43:32.08 1:20.28 4600m: 1:01:45.43 1:25.19
800m: 10:18.84 1:18.47 2100m: 27:31.15 1:19.29 3400m: 44:53.92 1:21.84 4700m: 1:03:11.21 1:25.78
900m: 11:37.26 1:18.42 2200m: 28:51.89 1:20.74 3500m: 46:15.12 1:21.20 4800m: 1:04:37.50 1:26.29

1000m: 12:56.45 1:19.19 2300m: 30:11.85 1:19.96 3600m: 47:37.87 1:22.75 4900m: 1:06:03.29 1:25.79
1100m: 14:15.93 1:19.48 2400m: 31:31.93 1:20.08 3700m: 49:00.66 1:22.79 5000m: 1:07:26.31 1:23.02
1200m: 15:34.23 1:18.30 2500m: 32:52.03 1:20.10 3800m: 50:24.54 1:23.88
1300m: 16:52.83 1:18.60 2600m: 34:12.95 1:20.92 3900m: 51:48.81 1:24.27

16. CAHENZLI, Seraina 06 SK Langenthal 1:07:57.53 426
100m: 1:12.32 1:12.32 1400m: 18:15.06 1:19.56 2700m: 35:41.08 1:22.33 4000m: 53:44.52 1:24.23
200m: 2:29.32 1:17.00 1500m: 19:33.85 1:18.79 2800m: 37:03.59 1:22.51 4100m: 55:10.06 1:25.54
300m: 3:47.00 1:17.68 1600m: 20:52.54 1:18.69 2900m: 38:26.17 1:22.58 4200m: 56:35.54 1:25.48
400m: 5:05.30 1:18.30 1700m: 22:11.48 1:18.94 3000m: 39:49.25 1:23.08 4300m: 58:01.56 1:26.02
500m: 6:23.81 1:18.51 1800m: 23:30.64 1:19.16 3100m: 41:11.55 1:22.30 4400m: 59:27.49 1:25.93
600m: 7:42.69 1:18.88 1900m: 24:50.60 1:19.96 3200m: 42:34.46 1:22.91 4500m: 1:00:53.29 1:25.80
700m: 9:01.15 1:18.46 2000m: 26:11.13 1:20.53 3300m: 43:57.06 1:22.60 4600m: 1:02:19.26 1:25.97
800m: 10:19.94 1:18.79 2100m: 27:32.02 1:20.89 3400m: 45:19.51 1:22.45 4700m: 1:03:44.86 1:25.60
900m: 11:39.18 1:19.24 2200m: 28:53.03 1:21.01 3500m: 46:43.00 1:23.49 4800m: 1:05:10.83 1:25.97

1000m: 12:58.39 1:19.21 2300m: 30:13.91 1:20.88 3600m: 48:06.85 1:23.85 4900m: 1:06:35.10 1:24.27
1100m: 14:17.70 1:19.31 2400m: 31:35.91 1:22.00 3700m: 49:30.67 1:23.82 5000m: 1:07:57.53 1:22.43
1200m: 15:36.57 1:18.87 2500m: 32:57.36 1:21.45 3800m: 50:55.27 1:24.60
1300m: 16:55.50 1:18.93 2600m: 34:18.75 1:21.39 3900m: 52:20.29 1:25.02
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17. KAUFMANN, Elena 05 Schwimmklub Bern 1:08:36.49 414
100m: 1:15.64 1:15.64 1400m: 18:26.26 1:21.14 2700m: 36:14.88 1:22.99 4000m: 54:34.40 1:25.45
200m: 2:35.50 1:19.86 1500m: 19:47.07 1:20.81 2800m: 37:37.82 1:22.94 4100m: 55:59.69 1:25.29
300m: 3:53.56 1:18.06 1600m: 21:07.64 1:20.57 2900m: 39:02.97 1:25.15 4200m: 57:25.26 1:25.57
400m: 5:12.20 1:18.64 1700m: 22:29.06 1:21.42 3000m: 40:26.56 1:23.59 4300m: 58:50.37 1:25.11
500m: 6:30.64 1:18.44 1800m: 23:50.22 1:21.16 3100m: 41:50.82 1:24.26 4400m: 1:00:14.53 1:24.16
600m: 7:48.77 1:18.13 1900m: 25:12.36 1:22.14 3200m: 43:15.72 1:24.90 4500m: 1:01:38.87 1:24.34
700m: 9:08.30 1:19.53 2000m: 26:34.92 1:22.56 3300m: 44:40.82 1:25.10 4600m: 1:03:03.47 1:24.60
800m: 10:25.79 1:17.49 2100m: 27:57.42 1:22.50 3400m: 46:06.04 1:25.22 4700m: 1:04:27.63 1:24.16
900m: 11:47.15 1:21.36 2200m: 29:19.86 1:22.44 3500m: 47:30.66 1:24.62 4800m: 1:05:51.65 1:24.02

1000m: 13:04.34 1:17.19 2300m: 30:41.44 1:21.58 3600m: 48:56.64 1:25.98 4900m: 1:07:14.77 1:23.12
1100m: 14:26.48 1:22.14 2400m: 32:04.56 1:23.12 3700m: 50:20.90 1:24.26 5000m: 1:08:36.49 1:21.72
1200m: 15:44.14 1:17.66 2500m: 33:28.35 1:23.79 3800m: 51:43.79 1:22.89
1300m: 17:05.12 1:20.98 2600m: 34:51.89 1:23.54 3900m: 53:08.95 1:25.16

18. BORSA, Matilde 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:09:13.35 403
100m: 1:17.93 1:17.93 1400m: 19:01.83 1:21.95 2700m: 36:56.49 1:24.43 4000m: 55:18.31 1:25.63
200m: 2:40.23 1:22.30 1500m: 20:23.88 1:22.05 2800m: 38:20.09 1:23.60 4100m: 56:43.53 1:25.22
300m: 4:02.69 1:22.46 1600m: 21:46.08 1:22.20 2900m: 39:44.43 1:24.34 4200m: 58:09.16 1:25.63
400m: 5:24.61 1:21.92 1700m: 23:07.99 1:21.91 3000m: 41:08.61 1:24.18 4300m: 59:34.72 1:25.56
500m: 6:46.61 1:22.00 1800m: 24:30.01 1:22.02 3100m: 42:33.61 1:25.00 4400m: 1:00:59.95 1:25.23
600m: 8:09.22 1:22.61 1900m: 25:52.36 1:22.35 3200m: 43:57.92 1:24.31 4500m: 1:02:24.80 1:24.85
700m: 9:30.63 1:21.41 2000m: 27:15.26 1:22.90 3300m: 45:21.90 1:23.98 4600m: 1:03:47.43 1:22.63
800m: 10:53.06 1:22.43 2100m: 28:37.78 1:22.52 3400m: 46:46.19 1:24.29 4700m: 1:05:10.83 1:23.40
900m: 12:14.71 1:21.65 2200m: 30:00.27 1:22.49 3500m: 48:11.36 1:25.17 4800m: 1:06:35.16 1:24.33

1000m: 13:36.44 1:21.73 2300m: 31:23.02 1:22.75 3600m: 49:36.55 1:25.19 4900m: 1:07:57.18 1:22.02
1100m: 14:57.51 1:21.07 2400m: 32:45.96 1:22.94 3700m: 51:01.81 1:25.26 5000m: 1:09:13.35 1:16.17
1200m: 16:18.40 1:20.89 2500m: 34:08.91 1:22.95 3800m: 52:27.06 1:25.25
1300m: 17:39.88 1:21.48 2600m: 35:32.06 1:23.15 3900m: 53:52.68 1:25.62

GANCI, Alice 08 A-Club Swimming Team Savosa NT *
squal. BREU, Noelia 05 SV St.Gallen-Wittenbach

204 - Partenza prima del segnale di partenza

gara 1 Ragazze, 5000m Stile Libero 14 - 15 anni
14.05.2022 - 13:00 Risultati
Limite gen.: 1:10:00.00

Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

1. MONTANES, Leona 07 Schwimmclub Frauenfeld 1:01:39.96 570
100m: 1:10.17 1:10.17 1400m: 17:05.53 1:14.10 2700m: 33:08.60 1:14.32 4000m: 49:13.75 1:14.97
200m: 2:23.80 1:13.63 1500m: 18:19.77 1:14.24 2800m: 34:22.77 1:14.17 4100m: 50:29.22 1:15.47
300m: 3:37.40 1:13.60 1600m: 19:34.16 1:14.39 2900m: 35:36.90 1:14.13 4200m: 51:44.76 1:15.54
400m: 4:50.63 1:13.23 1700m: 20:47.97 1:13.81 3000m: 36:51.33 1:14.43 4300m: 53:00.38 1:15.62
500m: 6:03.77 1:13.14 1800m: 22:02.47 1:14.50 3100m: 38:05.44 1:14.11 4400m: 54:15.82 1:15.44
600m: 7:16.97 1:13.20 1900m: 23:16.55 1:14.08 3200m: 39:18.64 1:13.20 4500m: 55:31.50 1:15.68
700m: 8:30.30 1:13.33 2000m: 24:30.21 1:13.66 3300m: 40:32.72 1:14.08 4600m: 56:46.14 1:14.64
800m: 9:43.24 1:12.94 2100m: 25:43.77 1:13.56 3400m: 41:46.69 1:13.97 4700m: 58:01.38 1:15.24
900m: 10:56.73 1:13.49 2200m: 26:58.41 1:14.64 3500m: 43:00.76 1:14.07 4800m: 59:15.13 1:13.75

1000m: 12:10.14 1:13.41 2300m: 28:12.08 1:13.67 3600m: 44:15.21 1:14.45 4900m: 1:00:28.63 1:13.50
1100m: 13:23.46 1:13.32 2400m: 29:26.00 1:13.92 3700m: 45:29.95 1:14.74 5000m: 1:01:39.96 1:11.33
1200m: 14:37.60 1:14.14 2500m: 30:40.02 1:14.02 3800m: 46:43.96 1:14.01
1300m: 15:51.43 1:13.83 2600m: 31:54.28 1:14.26 3900m: 47:58.78 1:14.82

2. PETERSDORF, Marielena Sophie 07 SV St.Gallen-Wittenbach 1:02:48.16 539
100m: 1:11.78 1:11.78 1300m: 16:17.65 1:15.38 2500m: 31:24.37 1:14.80 3700m: 46:36.83 1:15.63
200m: 2:27.76 1:15.98 1400m: 17:32.91 1:15.26 2600m: 32:39.66 1:15.29 3800m: 47:52.61 1:15.78
300m: 3:44.04 1:16.28 1500m: 18:48.14 1:15.23 2700m: 33:55.44 1:15.78 3900m: 49:07.86 1:15.25
400m: 5:00.31 1:16.27 1600m: 20:03.65 1:15.51 2800m: 35:10.98 1:15.54 4000m: 50:23.40 1:15.54
500m: 6:16.10 1:15.79 1700m: 21:19.02 1:15.37 2900m: 36:27.22 1:16.24 4100m: 51:39.05 1:15.65
600m: 7:31.70 1:15.60 1800m: 22:34.59 1:15.57 3000m: 37:43.45 1:16.23 4200m: 52:54.30 1:15.25
700m: 8:46.98 1:15.28 1900m: 23:50.33 1:15.74 3100m: 38:59.42 1:15.97 4300m: 54:09.31 1:15.01
800m: 10:01.91 1:14.93 2000m: 25:06.59 1:16.26 3200m: 40:15.59 1:16.17 4400m: 55:24.82 1:15.51
900m: 11:16.46 1:14.55 2100m: 26:22.86 1:16.27 3300m: 41:32.14 1:16.55 4500m: 56:39.71 1:14.89

1000m: 12:31.58 1:15.12 2200m: 27:38.38 1:15.52 3400m: 42:49.04 1:16.90 4600m: 57:54.00 1:14.29
1100m: 13:46.98 1:15.40 2300m: 28:54.21 1:15.83 3500m: 44:05.31 1:16.27 4700m: 59:08.54 1:14.54
1200m: 15:02.27 1:15.29 2400m: 30:09.57 1:15.36 3600m: 45:21.20 1:15.89 4800m: 1:00:22.88 1:14.34
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4900m:1:01:36.45 1:13.57 5000m:1:02:48.16 1:11.71

3. BALSAMO, Elisa 08 Schwimmclub Romanshorn 1:05:04.15 485
100m: 1:11.55 1:11.55 1400m: 17:49.86 1:17.94 2700m: 34:51.83 1:18.80 4000m: 51:54.70 1:19.03
200m: 2:27.50 1:15.95 1500m: 19:08.22 1:18.36 2800m: 36:10.25 1:18.42 4100m: 53:14.26 1:19.56
300m: 3:43.64 1:16.14 1600m: 20:26.40 1:18.18 2900m: 37:28.53 1:18.28 4200m: 54:33.43 1:19.17
400m: 4:59.36 1:15.72 1700m: 21:44.43 1:18.03 3000m: 38:46.58 1:18.05 4300m: 55:52.29 1:18.86
500m: 6:15.32 1:15.96 1800m: 23:02.98 1:18.55 3100m: 40:04.30 1:17.72 4400m: 57:11.43 1:19.14
600m: 7:32.17 1:16.85 1900m: 24:21.52 1:18.54 3200m: 41:22.53 1:18.23 4500m: 58:30.25 1:18.82
700m: 8:48.81 1:16.64 2000m: 25:40.82 1:19.30 3300m: 42:41.12 1:18.59 4600m: 59:49.49 1:19.24
800m: 10:05.60 1:16.79 2100m: 27:00.16 1:19.34 3400m: 44:00.36 1:19.24 4700m: 1:01:09.21 1:19.72
900m: 11:22.46 1:16.86 2200m: 28:18.53 1:18.37 3500m: 45:19.34 1:18.98 4800m: 1:02:29.13 1:19.92

1000m: 12:39.61 1:17.15 2300m: 29:37.32 1:18.79 3600m: 46:38.18 1:18.84 4900m: 1:03:47.95 1:18.82
1100m: 13:56.60 1:16.99 2400m: 30:55.55 1:18.23 3700m: 47:57.21 1:19.03 5000m: 1:05:04.15 1:16.20
1200m: 15:14.24 1:17.64 2500m: 32:14.71 1:19.16 3800m: 49:16.68 1:19.47
1300m: 16:31.92 1:17.68 2600m: 33:33.03 1:18.32 3900m: 50:35.67 1:18.99

4. PAPAIS, Suami 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:06:01.87 464
100m: 1:14.92 1:14.92 1400m: 18:14.73 1:18.21 2700m: 35:13.54 1:17.66 4000m: 52:35.55 1:21.65
200m: 2:33.85 1:18.93 1500m: 19:33.17 1:18.44 2800m: 36:32.08 1:18.54 4100m: 53:56.78 1:21.23
300m: 3:52.90 1:19.05 1600m: 20:52.05 1:18.88 2900m: 37:51.15 1:19.07 4200m: 55:19.83 1:23.05
400m: 5:10.56 1:17.66 1700m: 22:10.76 1:18.71 3000m: 39:10.26 1:19.11 4300m: 56:40.25 1:20.42
500m: 6:28.39 1:17.83 1800m: 23:28.61 1:17.85 3100m: 40:30.12 1:19.86 4400m: 58:01.03 1:20.78
600m: 7:46.15 1:17.76 1900m: 24:46.87 1:18.26 3200m: 41:50.46 1:20.34 4500m: 59:22.18 1:21.15
700m: 9:04.91 1:18.76 2000m: 26:05.52 1:18.65 3300m: 43:10.83 1:20.37 4600m: 1:00:43.01 1:20.83
800m: 10:23.36 1:18.45 2100m: 27:24.99 1:19.47 3400m: 44:30.80 1:19.97 4700m: 1:02:03.78 1:20.77
900m: 11:42.21 1:18.85 2200m: 28:43.46 1:18.47 3500m: 45:51.03 1:20.23 4800m: 1:03:25.43 1:21.65

1000m: 13:01.16 1:18.95 2300m: 30:01.60 1:18.14 3600m: 47:11.32 1:20.29 4900m: 1:04:45.99 1:20.56
1100m: 14:19.39 1:18.23 2400m: 31:18.75 1:17.15 3700m: 48:31.98 1:20.66 5000m: 1:06:01.87 1:15.88
1200m: 15:38.12 1:18.73 2500m: 32:37.81 1:19.06 3800m: 49:53.07 1:21.09
1300m: 16:56.52 1:18.40 2600m: 33:55.88 1:18.07 3900m: 51:13.90 1:20.83

5. MÜLLER, Sara 07 SV Baar 1:06:12.11 460
100m: 1:12.93 1:12.93 1400m: 18:20.59 1:20.64 2700m: 35:39.91 1:19.69 4000m: 52:43.75 1:21.14
200m: 2:30.73 1:17.80 1500m: 19:40.81 1:20.22 2800m: 36:57.26 1:17.35 4100m: 54:04.84 1:21.09
300m: 3:48.63 1:17.90 1600m: 20:59.89 1:19.08 2900m: 38:15.14 1:17.88 4200m: 55:26.04 1:21.20
400m: 5:06.70 1:18.07 1700m: 22:21.68 1:21.79 3000m: 39:34.47 1:19.33 4300m: 56:48.30 1:22.26
500m: 6:24.80 1:18.10 1800m: 23:41.54 1:19.86 3100m: 40:54.50 1:20.03 4400m: 58:09.38 1:21.08
600m: 7:43.37 1:18.57 1900m: 25:01.84 1:20.30 3200m: 42:12.46 1:17.96 4500m: 59:31.48 1:22.10
700m: 9:02.04 1:18.67 2000m: 26:21.84 1:20.00 3300m: 43:29.69 1:17.23 4600m: 1:00:52.48 1:21.00
800m: 10:21.44 1:19.40 2100m: 27:42.81 1:20.97 3400m: 44:48.45 1:18.76 4700m: 1:02:14.32 1:21.84
900m: 11:40.19 1:18.75 2200m: 29:03.89 1:21.08 3500m: 46:06.26 1:17.81 4800m: 1:03:36.16 1:21.84

1000m: 12:59.85 1:19.66 2300m: 30:23.90 1:20.01 3600m: 47:24.90 1:18.64 4900m: 1:04:55.49 1:19.33
1100m: 14:20.12 1:20.27 2400m: 31:42.55 1:18.65 3700m: 48:43.93 1:19.03 5000m: 1:06:12.11 1:16.62
1200m: 15:40.08 1:19.96 2500m: 33:01.61 1:19.06 3800m: 50:03.23 1:19.30
1300m: 16:59.95 1:19.87 2600m: 34:20.22 1:18.61 3900m: 51:22.61 1:19.38

6. BELLATI, Giorgia 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:06:42.68 450
100m: 1:15.71 1:15.71 1400m: 18:21.71 1:19.03 2700m: 35:24.98 1:19.48 4000m: 53:04.84 1:22.08
200m: 2:34.35 1:18.64 1500m: 19:40.31 1:18.60 2800m: 36:44.92 1:19.94 4100m: 54:27.61 1:22.77
300m: 3:53.69 1:19.34 1600m: 20:58.36 1:18.05 2900m: 38:05.56 1:20.64 4200m: 55:50.61 1:23.00
400m: 5:12.33 1:18.64 1700m: 22:17.17 1:18.81 3000m: 39:26.22 1:20.66 4300m: 57:13.80 1:23.19
500m: 6:31.05 1:18.72 1800m: 23:36.02 1:18.85 3100m: 40:46.98 1:20.76 4400m: 58:36.57 1:22.77
600m: 7:49.45 1:18.40 1900m: 24:55.63 1:19.61 3200m: 42:08.27 1:21.29 4500m: 59:59.50 1:22.93
700m: 9:08.22 1:18.77 2000m: 26:13.81 1:18.18 3300m: 43:29.89 1:21.62 4600m: 1:01:21.57 1:22.07
800m: 10:27.64 1:19.42 2100m: 27:31.61 1:17.80 3400m: 44:51.80 1:21.91 4700m: 1:02:44.60 1:23.03
900m: 11:47.04 1:19.40 2200m: 28:49.87 1:18.26 3500m: 46:13.76 1:21.96 4800m: 1:04:06.02 1:21.42

1000m: 13:05.55 1:18.51 2300m: 30:08.34 1:18.47 3600m: 47:35.92 1:22.16 4900m: 1:05:26.15 1:20.13
1100m: 14:24.55 1:19.00 2400m: 31:27.09 1:18.75 3700m: 48:58.23 1:22.31 5000m: 1:06:42.68 1:16.53
1200m: 15:43.21 1:18.66 2500m: 32:46.20 1:19.11 3800m: 50:20.70 1:22.47
1300m: 17:02.68 1:19.47 2600m: 34:05.50 1:19.30 3900m: 51:42.76 1:22.06
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7. HOIGNÉ, Séraphine 08 Schwimmklub Bern 1:06:52.51 447
100m: 1:16.54 1:16.54 1400m: 18:39.15 1:19.76 2700m: 36:00.16 1:18.89 4000m: 53:39.78 1:22.59
200m: 2:37.82 1:21.28 1500m: 19:57.35 1:18.20 2800m: 37:19.41 1:19.25 4100m: 55:00.23 1:20.45
300m: 3:58.99 1:21.17 1600m: 21:17.41 1:20.06 2900m: 38:40.05 1:20.64 4200m: 56:20.74 1:20.51
400m: 5:19.59 1:20.60 1700m: 22:37.02 1:19.61 3000m: 40:01.25 1:21.20 4300m: 57:40.10 1:19.36
500m: 6:40.20 1:20.61 1800m: 23:57.59 1:20.57 3100m: 41:22.94 1:21.69 4400m: 58:58.81 1:18.71
600m: 8:00.74 1:20.54 1900m: 25:18.41 1:20.82 3200m: 42:42.94 1:20.00 4500m: 1:00:18.61 1:19.80
700m: 9:20.79 1:20.05 2000m: 26:39.07 1:20.66 3300m: 44:03.24 1:20.30 4600m: 1:01:37.75 1:19.14
800m: 10:41.24 1:20.45 2100m: 27:59.50 1:20.43 3400m: 45:25.52 1:22.28 4700m: 1:02:57.48 1:19.73
900m: 12:01.13 1:19.89 2200m: 29:20.22 1:20.72 3500m: 46:48.12 1:22.60 4800m: 1:04:16.45 1:18.97

1000m: 13:20.93 1:19.80 2300m: 30:40.72 1:20.50 3600m: 48:10.26 1:22.14 4900m: 1:05:35.91 1:19.46
1100m: 14:40.55 1:19.62 2400m: 32:01.19 1:20.47 3700m: 49:32.46 1:22.20 5000m: 1:06:52.51 1:16.60
1200m: 16:00.02 1:19.47 2500m: 33:21.58 1:20.39 3800m: 50:55.52 1:23.06
1300m: 17:19.39 1:19.37 2600m: 34:41.27 1:19.69 3900m: 52:17.19 1:21.67

8. BORSA, Matilde 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:09:13.35 403
100m: 1:17.93 1:17.93 1400m: 19:01.83 1:21.95 2700m: 36:56.49 1:24.43 4000m: 55:18.31 1:25.63
200m: 2:40.23 1:22.30 1500m: 20:23.88 1:22.05 2800m: 38:20.09 1:23.60 4100m: 56:43.53 1:25.22
300m: 4:02.69 1:22.46 1600m: 21:46.08 1:22.20 2900m: 39:44.43 1:24.34 4200m: 58:09.16 1:25.63
400m: 5:24.61 1:21.92 1700m: 23:07.99 1:21.91 3000m: 41:08.61 1:24.18 4300m: 59:34.72 1:25.56
500m: 6:46.61 1:22.00 1800m: 24:30.01 1:22.02 3100m: 42:33.61 1:25.00 4400m: 1:00:59.95 1:25.23
600m: 8:09.22 1:22.61 1900m: 25:52.36 1:22.35 3200m: 43:57.92 1:24.31 4500m: 1:02:24.80 1:24.85
700m: 9:30.63 1:21.41 2000m: 27:15.26 1:22.90 3300m: 45:21.90 1:23.98 4600m: 1:03:47.43 1:22.63
800m: 10:53.06 1:22.43 2100m: 28:37.78 1:22.52 3400m: 46:46.19 1:24.29 4700m: 1:05:10.83 1:23.40
900m: 12:14.71 1:21.65 2200m: 30:00.27 1:22.49 3500m: 48:11.36 1:25.17 4800m: 1:06:35.16 1:24.33

1000m: 13:36.44 1:21.73 2300m: 31:23.02 1:22.75 3600m: 49:36.55 1:25.19 4900m: 1:07:57.18 1:22.02
1100m: 14:57.51 1:21.07 2400m: 32:45.96 1:22.94 3700m: 51:01.81 1:25.26 5000m: 1:09:13.35 1:16.17
1200m: 16:18.40 1:20.89 2500m: 34:08.91 1:22.95 3800m: 52:27.06 1:25.25
1300m: 17:39.88 1:21.48 2600m: 35:32.06 1:23.15 3900m: 53:52.68 1:25.62

GANCI, Alice 08 A-Club Swimming Team Savosa NT *

gara 1 Donne, 5000m Stile Libero 16 - 17 anni
14.05.2022 - 13:00 Risultati
Limite gen.: 1:10:00.00

Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

1. BRUHIN, Anina 06 SV Baar 1:02:07.19 557
100m: 1:10.19 1:10.19 1400m: 17:02.27 1:14.36 2700m: 33:10.71 1:13.85 4000m: 49:27.18 1:15.58
200m: 2:23.70 1:13.51 1500m: 18:16.41 1:14.14 2800m: 34:24.52 1:13.81 4100m: 50:43.59 1:16.41
300m: 3:37.31 1:13.61 1600m: 19:30.49 1:14.08 2900m: 35:38.93 1:14.41 4200m: 51:59.98 1:16.39
400m: 4:50.40 1:13.09 1700m: 20:45.07 1:14.58 3000m: 36:51.14 1:12.21 4300m: 53:16.45 1:16.47
500m: 6:02.85 1:12.45 1800m: 21:59.86 1:14.79 3100m: 38:09.16 1:18.02 4400m: 54:33.03 1:16.58
600m: 7:15.47 1:12.62 1900m: 23:14.91 1:15.05 3200m: 39:24.49 1:15.33 4500m: 55:49.71 1:16.68
700m: 8:28.44 1:12.97 2000m: 24:30.49 1:15.58 3300m: 40:39.97 1:15.48 4600m: 57:06.24 1:16.53
800m: 9:40.88 1:12.44 2100m: 25:45.58 1:15.09 3400m: 41:55.00 1:15.03 4700m: 58:23.28 1:17.04
900m: 10:53.69 1:12.81 2200m: 27:00.67 1:15.09 3500m: 43:10.14 1:15.14 4800m: 59:38.65 1:15.37

1000m: 12:06.45 1:12.76 2300m: 28:15.24 1:14.57 3600m: 44:25.13 1:14.99 4900m: 1:00:54.27 1:15.62
1100m: 13:19.75 1:13.30 2400m: 29:29.45 1:14.21 3700m: 45:40.82 1:15.69 5000m: 1:02:07.19 1:12.92
1200m: 14:33.67 1:13.92 2500m: 30:43.34 1:13.89 3800m: 46:56.10 1:15.28
1300m: 15:47.91 1:14.24 2600m: 31:56.86 1:13.52 3900m: 48:11.60 1:15.50

2. DE CHAZAL, Emilie 05 SV Baar 1:04:25.85 499
100m: 1:13.85 1:13.85 1400m: 17:44.63 1:16.97 2700m: 34:34.66 1:18.09 4000m: 51:12.83 1:18.38
200m: 2:28.94 1:15.09 1500m: 19:01.80 1:17.17 2800m: 35:52.34 1:17.68 4100m: 52:31.53 1:18.70
300m: 3:44.06 1:15.12 1600m: 20:18.75 1:16.95 2900m: 37:08.94 1:16.60 4200m: 53:51.28 1:19.75
400m: 4:59.16 1:15.10 1700m: 21:36.48 1:17.73 3000m: 38:26.76 1:17.82 4300m: 55:11.58 1:20.30
500m: 6:14.48 1:15.32 1800m: 22:54.92 1:18.44 3100m: 39:42.73 1:15.97 4400m: 56:32.44 1:20.86
600m: 7:30.37 1:15.89 1900m: 24:12.89 1:17.97 3200m: 40:58.79 1:16.06 4500m: 57:54.05 1:21.61
700m: 8:46.63 1:16.26 2000m: 25:30.93 1:18.04 3300m: 42:14.62 1:15.83 4600m: 59:12.60 1:18.55
800m: 10:02.89 1:16.26 2100m: 26:49.24 1:18.31 3400m: 43:30.55 1:15.93 4700m: 1:00:30.08 1:17.48
900m: 11:19.10 1:16.21 2200m: 28:06.58 1:17.34 3500m: 44:46.52 1:15.97 4800m: 1:01:48.34 1:18.26

1000m: 12:35.62 1:16.52 2300m: 29:23.49 1:16.91 3600m: 46:02.42 1:15.90 4900m: 1:03:08.24 1:19.90
1100m: 13:52.37 1:16.75 2400m: 30:40.97 1:17.48 3700m: 47:18.83 1:16.41 5000m: 1:04:25.85 1:17.61
1200m: 15:09.74 1:17.37 2500m: 31:58.70 1:17.73 3800m: 48:36.06 1:17.23
1300m: 16:27.66 1:17.92 2600m: 33:16.57 1:17.87 3900m: 49:54.45 1:18.39
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3. POLLINI, Enya 06 SV Baar 1:04:36.41 495
100m: 1:13.40 1:13.40 1400m: 17:36.02 1:16.66 2700m: 34:24.83 1:17.44 4000m: 51:25.15 1:19.35
200m: 2:28.46 1:15.06 1500m: 18:52.48 1:16.46 2800m: 35:41.51 1:16.68 4100m: 52:45.10 1:19.95
300m: 3:43.46 1:15.00 1600m: 20:09.20 1:16.72 2900m: 36:59.75 1:18.24 4200m: 54:05.56 1:20.46
400m: 4:58.15 1:14.69 1700m: 21:26.83 1:17.63 3000m: 38:18.38 1:18.63 4300m: 55:25.80 1:20.24
500m: 6:12.84 1:14.69 1800m: 22:44.22 1:17.39 3100m: 39:37.18 1:18.80 4400m: 56:45.41 1:19.61
600m: 7:27.19 1:14.35 1900m: 24:02.21 1:17.99 3200m: 40:56.35 1:19.17 4500m: 58:04.54 1:19.13
700m: 8:42.08 1:14.89 2000m: 25:19.54 1:17.33 3300m: 42:13.43 1:17.08 4600m: 59:21.61 1:17.07
800m: 9:57.25 1:15.17 2100m: 26:37.43 1:17.89 3400m: 43:30.53 1:17.10 4700m: 1:00:39.68 1:18.07
900m: 11:12.57 1:15.32 2200m: 27:55.13 1:17.70 3500m: 44:46.04 1:15.51 4800m: 1:01:58.49 1:18.81

1000m: 12:28.52 1:15.95 2300m: 29:12.65 1:17.52 3600m: 46:06.96 1:20.92 4900m: 1:03:18.51 1:20.02
1100m: 13:45.06 1:16.54 2400m: 30:29.97 1:17.32 3700m: 47:27.57 1:20.61 5000m: 1:04:36.41 1:17.90
1200m: 15:02.18 1:17.12 2500m: 31:47.93 1:17.96 3800m: 48:46.14 1:18.57
1300m: 16:19.36 1:17.18 2600m: 33:07.39 1:19.46 3900m: 50:05.80 1:19.66

4. DÖRFLER, Zoe 05 SC Thalwil 1:06:45.06 449
100m: 1:14.28 1:14.28 1400m: 18:19.46 1:19.43 2700m: 35:51.98 1:21.20 4000m: 53:22.49 1:21.28
200m: 2:33.75 1:19.47 1500m: 19:38.67 1:19.21 2800m: 37:13.01 1:21.03 4100m: 54:43.32 1:20.83
300m: 3:53.64 1:19.89 1600m: 20:58.25 1:19.58 2900m: 38:35.18 1:22.17 4200m: 56:04.45 1:21.13
400m: 5:12.77 1:19.13 1700m: 22:18.44 1:20.19 3000m: 39:56.30 1:21.12 4300m: 57:25.76 1:21.31
500m: 6:31.06 1:18.29 1800m: 23:39.28 1:20.84 3100m: 41:16.83 1:20.53 4400m: 58:47.06 1:21.30
600m: 7:49.91 1:18.85 1900m: 25:00.84 1:21.56 3200m: 42:37.21 1:20.38 4500m: 1:00:08.08 1:21.02
700m: 9:08.58 1:18.67 2000m: 26:21.93 1:21.09 3300m: 43:57.00 1:19.79 4600m: 1:01:28.58 1:20.50
800m: 10:27.31 1:18.73 2100m: 27:43.87 1:21.94 3400m: 45:16.74 1:19.74 4700m: 1:02:49.86 1:21.28
900m: 11:46.40 1:19.09 2200m: 29:05.04 1:21.17 3500m: 46:37.32 1:20.58 4800m: 1:04:10.31 1:20.45

1000m: 13:04.70 1:18.30 2300m: 30:26.86 1:21.82 3600m: 47:58.11 1:20.79 4900m: 1:05:29.12 1:18.81
1100m: 14:23.03 1:18.33 2400m: 31:48.06 1:21.20 3700m: 49:18.75 1:20.64 5000m: 1:06:45.06 1:15.94
1200m: 15:41.05 1:18.02 2500m: 33:09.41 1:21.35 3800m: 50:39.84 1:21.09
1300m: 17:00.03 1:18.98 2600m: 34:30.78 1:21.37 3900m: 52:01.21 1:21.37

5. PITZER, Anna 05 SV Basel 1:07:26.31 436
100m: 1:13.05 1:13.05 1400m: 18:11.75 1:18.92 2700m: 35:33.05 1:20.10 4000m: 53:13.17 1:24.36
200m: 2:30.53 1:17.48 1500m: 19:32.39 1:20.64 2800m: 36:54.14 1:21.09 4100m: 54:38.21 1:25.04
300m: 3:48.24 1:17.71 1600m: 20:52.78 1:20.39 2900m: 38:13.54 1:19.40 4200m: 56:03.81 1:25.60
400m: 5:06.55 1:18.31 1700m: 22:11.73 1:18.95 3000m: 39:30.79 1:17.25 4300m: 57:29.25 1:25.44
500m: 6:23.90 1:17.35 1800m: 23:30.79 1:19.06 3100m: 40:50.37 1:19.58 4400m: 58:55.13 1:25.88
600m: 7:41.43 1:17.53 1900m: 24:51.17 1:20.38 3200m: 42:11.80 1:21.43 4500m: 1:00:20.24 1:25.11
700m: 9:00.37 1:18.94 2000m: 26:11.86 1:20.69 3300m: 43:32.08 1:20.28 4600m: 1:01:45.43 1:25.19
800m: 10:18.84 1:18.47 2100m: 27:31.15 1:19.29 3400m: 44:53.92 1:21.84 4700m: 1:03:11.21 1:25.78
900m: 11:37.26 1:18.42 2200m: 28:51.89 1:20.74 3500m: 46:15.12 1:21.20 4800m: 1:04:37.50 1:26.29

1000m: 12:56.45 1:19.19 2300m: 30:11.85 1:19.96 3600m: 47:37.87 1:22.75 4900m: 1:06:03.29 1:25.79
1100m: 14:15.93 1:19.48 2400m: 31:31.93 1:20.08 3700m: 49:00.66 1:22.79 5000m: 1:07:26.31 1:23.02
1200m: 15:34.23 1:18.30 2500m: 32:52.03 1:20.10 3800m: 50:24.54 1:23.88
1300m: 16:52.83 1:18.60 2600m: 34:12.95 1:20.92 3900m: 51:48.81 1:24.27

6. CAHENZLI, Seraina 06 SK Langenthal 1:07:57.53 426
100m: 1:12.32 1:12.32 1400m: 18:15.06 1:19.56 2700m: 35:41.08 1:22.33 4000m: 53:44.52 1:24.23
200m: 2:29.32 1:17.00 1500m: 19:33.85 1:18.79 2800m: 37:03.59 1:22.51 4100m: 55:10.06 1:25.54
300m: 3:47.00 1:17.68 1600m: 20:52.54 1:18.69 2900m: 38:26.17 1:22.58 4200m: 56:35.54 1:25.48
400m: 5:05.30 1:18.30 1700m: 22:11.48 1:18.94 3000m: 39:49.25 1:23.08 4300m: 58:01.56 1:26.02
500m: 6:23.81 1:18.51 1800m: 23:30.64 1:19.16 3100m: 41:11.55 1:22.30 4400m: 59:27.49 1:25.93
600m: 7:42.69 1:18.88 1900m: 24:50.60 1:19.96 3200m: 42:34.46 1:22.91 4500m: 1:00:53.29 1:25.80
700m: 9:01.15 1:18.46 2000m: 26:11.13 1:20.53 3300m: 43:57.06 1:22.60 4600m: 1:02:19.26 1:25.97
800m: 10:19.94 1:18.79 2100m: 27:32.02 1:20.89 3400m: 45:19.51 1:22.45 4700m: 1:03:44.86 1:25.60
900m: 11:39.18 1:19.24 2200m: 28:53.03 1:21.01 3500m: 46:43.00 1:23.49 4800m: 1:05:10.83 1:25.97

1000m: 12:58.39 1:19.21 2300m: 30:13.91 1:20.88 3600m: 48:06.85 1:23.85 4900m: 1:06:35.10 1:24.27
1100m: 14:17.70 1:19.31 2400m: 31:35.91 1:22.00 3700m: 49:30.67 1:23.82 5000m: 1:07:57.53 1:22.43
1200m: 15:36.57 1:18.87 2500m: 32:57.36 1:21.45 3800m: 50:55.27 1:24.60
1300m: 16:55.50 1:18.93 2600m: 34:18.75 1:21.39 3900m: 52:20.29 1:25.02
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CS 5km Pool
Bellinzona, 14.5.2022

gara 1, Donne, 5000m Stile Libero, 16 - 17 anni

Rango An Tempo Pt.

7. KAUFMANN, Elena 05 Schwimmklub Bern 1:08:36.49 414
100m: 1:15.64 1:15.64 1400m: 18:26.26 1:21.14 2700m: 36:14.88 1:22.99 4000m: 54:34.40 1:25.45
200m: 2:35.50 1:19.86 1500m: 19:47.07 1:20.81 2800m: 37:37.82 1:22.94 4100m: 55:59.69 1:25.29
300m: 3:53.56 1:18.06 1600m: 21:07.64 1:20.57 2900m: 39:02.97 1:25.15 4200m: 57:25.26 1:25.57
400m: 5:12.20 1:18.64 1700m: 22:29.06 1:21.42 3000m: 40:26.56 1:23.59 4300m: 58:50.37 1:25.11
500m: 6:30.64 1:18.44 1800m: 23:50.22 1:21.16 3100m: 41:50.82 1:24.26 4400m: 1:00:14.53 1:24.16
600m: 7:48.77 1:18.13 1900m: 25:12.36 1:22.14 3200m: 43:15.72 1:24.90 4500m: 1:01:38.87 1:24.34
700m: 9:08.30 1:19.53 2000m: 26:34.92 1:22.56 3300m: 44:40.82 1:25.10 4600m: 1:03:03.47 1:24.60
800m: 10:25.79 1:17.49 2100m: 27:57.42 1:22.50 3400m: 46:06.04 1:25.22 4700m: 1:04:27.63 1:24.16
900m: 11:47.15 1:21.36 2200m: 29:19.86 1:22.44 3500m: 47:30.66 1:24.62 4800m: 1:05:51.65 1:24.02

1000m: 13:04.34 1:17.19 2300m: 30:41.44 1:21.58 3600m: 48:56.64 1:25.98 4900m: 1:07:14.77 1:23.12
1100m: 14:26.48 1:22.14 2400m: 32:04.56 1:23.12 3700m: 50:20.90 1:24.26 5000m: 1:08:36.49 1:21.72
1200m: 15:44.14 1:17.66 2500m: 33:28.35 1:23.79 3800m: 51:43.79 1:22.89
1300m: 17:05.12 1:20.98 2600m: 34:51.89 1:23.54 3900m: 53:08.95 1:25.16

squal. BREU, Noelia 05 SV St.Gallen-Wittenbach
204 - Partenza prima del segnale di partenza

gara 1 Donne, 5000m Stile Libero 18 anni e più vecchi
14.05.2022 - 13:00 Risultati
Limite gen.: 1:10:00.00

Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

1. WEIL, Celine 03 SV St.Gallen-Wittenbach 1:00:12.30 612
100m: 1:10.21 1:10.21 1400m: 16:52.61 1:11.94 2700m: 32:32.60 1:12.05 4000m: 48:13.85 1:12.26
200m: 2:23.46 1:13.25 1500m: 18:04.84 1:12.23 2800m: 33:45.36 1:12.76 4100m: 49:25.56 1:11.71
300m: 3:36.83 1:13.37 1600m: 19:16.80 1:11.96 2900m: 34:57.90 1:12.54 4200m: 50:37.60 1:12.04
400m: 4:49.95 1:13.12 1700m: 20:29.31 1:12.51 3000m: 36:09.68 1:11.78 4300m: 51:49.80 1:12.20
500m: 6:02.76 1:12.81 1800m: 21:41.63 1:12.32 3100m: 37:21.90 1:12.22 4400m: 53:01.88 1:12.08
600m: 7:15.43 1:12.67 1900m: 22:54.36 1:12.73 3200m: 38:34.32 1:12.42 4500m: 54:14.09 1:12.21
700m: 8:27.86 1:12.43 2000m: 24:07.03 1:12.67 3300m: 39:46.73 1:12.41 4600m: 55:26.30 1:12.21
800m: 9:40.09 1:12.23 2100m: 25:19.27 1:12.24 3400m: 40:59.34 1:12.61 4700m: 56:38.38 1:12.08
900m: 10:52.25 1:12.16 2200m: 26:31.56 1:12.29 3500m: 42:11.78 1:12.44 4800m: 57:50.81 1:12.43

1000m: 12:04.65 1:12.40 2300m: 27:43.76 1:12.20 3600m: 43:23.99 1:12.21 4900m: 59:02.72 1:11.91
1100m: 13:16.51 1:11.86 2400m: 28:56.52 1:12.76 3700m: 44:36.59 1:12.60 5000m: 1:00:12.30 1:09.58
1200m: 14:28.63 1:12.12 2500m: 30:08.63 1:12.11 3800m: 45:49.09 1:12.50
1300m: 15:40.67 1:12.04 2600m: 31:20.55 1:11.92 3900m: 47:01.59 1:12.50

2. OESTRINGER, Cherelle 91 Swim Team Biel-Bienne 1:01:50.40 565
100m: 1:10.27 1:10.27 1400m: 17:05.58 1:14.31 2700m: 33:08.93 1:14.36 4000m: 49:17.61 1:15.14
200m: 2:23.78 1:13.51 1500m: 18:19.82 1:14.24 2800m: 34:22.84 1:13.91 4100m: 50:33.15 1:15.54
300m: 3:37.30 1:13.52 1600m: 19:34.26 1:14.44 2900m: 35:36.93 1:14.09 4200m: 51:48.69 1:15.54
400m: 4:50.69 1:13.39 1700m: 20:48.12 1:13.86 3000m: 36:51.40 1:14.47 4300m: 53:04.27 1:15.58
500m: 6:03.65 1:12.96 1800m: 22:02.71 1:14.59 3100m: 38:05.66 1:14.26 4400m: 54:20.07 1:15.80
600m: 7:16.92 1:13.27 1900m: 23:17.18 1:14.47 3200m: 39:19.25 1:13.59 4500m: 55:35.74 1:15.67
700m: 8:30.24 1:13.32 2000m: 24:31.20 1:14.02 3300m: 40:33.18 1:13.93 4600m: 56:50.98 1:15.24
800m: 9:43.20 1:12.96 2100m: 25:45.26 1:14.06 3400m: 41:47.64 1:14.46 4700m: 58:06.49 1:15.51
900m: 10:56.44 1:13.24 2200m: 26:59.02 1:13.76 3500m: 43:02.22 1:14.58 4800m: 59:21.75 1:15.26

1000m: 12:10.07 1:13.63 2300m: 28:12.50 1:13.48 3600m: 44:16.79 1:14.57 4900m: 1:00:36.91 1:15.16
1100m: 13:23.41 1:13.34 2400m: 29:26.29 1:13.79 3700m: 45:32.08 1:15.29 5000m: 1:01:50.40 1:13.49
1200m: 14:37.36 1:13.95 2500m: 30:40.14 1:13.85 3800m: 46:47.25 1:15.17
1300m: 15:51.27 1:13.91 2600m: 31:54.57 1:14.43 3900m: 48:02.47 1:15.22

3. RÜTTIMANN, Fiona 01 Schwimmclub Meilen 1:04:19.88 502
100m: 1:10.50 1:10.50 1400m: 17:46.04 1:17.65 2700m: 34:25.20 1:16.84 4000m: 51:22.48 1:19.38
200m: 2:25.76 1:15.26 1500m: 19:03.48 1:17.44 2800m: 35:42.36 1:17.16 4100m: 52:40.90 1:18.42
300m: 3:40.63 1:14.87 1600m: 20:20.85 1:17.37 2900m: 37:00.60 1:18.24 4200m: 54:00.08 1:19.18
400m: 4:55.83 1:15.20 1700m: 21:37.79 1:16.94 3000m: 38:18.27 1:17.67 4300m: 55:18.79 1:18.71
500m: 6:11.11 1:15.28 1800m: 22:54.60 1:16.81 3100m: 39:35.87 1:17.60 4400m: 56:37.10 1:18.31
600m: 7:26.71 1:15.60 1900m: 24:11.17 1:16.57 3200m: 40:52.97 1:17.10 4500m: 57:55.78 1:18.68
700m: 8:42.82 1:16.11 2000m: 25:27.49 1:16.32 3300m: 42:10.76 1:17.79 4600m: 59:13.47 1:17.69
800m: 9:59.62 1:16.80 2100m: 26:43.91 1:16.42 3400m: 43:29.19 1:18.43 4700m: 1:00:30.53 1:17.06
900m: 11:17.11 1:17.49 2200m: 28:00.65 1:16.74 3500m: 44:47.55 1:18.36 4800m: 1:01:48.09 1:17.56

1000m: 12:35.06 1:17.95 2300m: 29:17.42 1:16.77 3600m: 46:06.12 1:18.57 4900m: 1:03:04.96 1:16.87
1100m: 13:52.89 1:17.83 2400m: 30:34.21 1:16.79 3700m: 47:24.40 1:18.28 5000m: 1:04:19.88 1:14.92
1200m: 15:10.51 1:17.62 2500m: 31:51.26 1:17.05 3800m: 48:43.56 1:19.16
1300m: 16:28.39 1:17.88 2600m: 33:08.36 1:17.10 3900m: 50:03.10 1:19.54
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CS 5km Pool
Bellinzona, 14.5.2022

gara 1, 5000m Stile Libero

gara 1 Uomini, 5000m Stile Libero Cat. generale
14.05.2022 - 13:00 Risultati
Limite : 1:10:00.00
Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

1. MAURI, Mattia 06 A-Club Swimming Team Savosa 56:30.60 627
100m: 1:03.57 1:03.57 1400m: 15:41.89 1:07.96 2700m: 30:27.83 1:07.99 4000m: 45:10.28 1:08.40
200m: 2:10.65 1:07.08 1500m: 16:49.96 1:08.07 2800m: 31:35.30 1:07.47 4100m: 46:18.73 1:08.45
300m: 3:18.00 1:07.35 1600m: 17:57.98 1:08.02 2900m: 32:43.09 1:07.79 4200m: 47:27.42 1:08.69
400m: 4:25.27 1:07.27 1700m: 19:05.91 1:07.93 3000m: 33:51.66 1:08.57 4300m: 48:35.77 1:08.35
500m: 5:33.11 1:07.84 1800m: 20:13.92 1:08.01 3100m: 34:59.42 1:07.76 4400m: 49:44.35 1:08.58
600m: 6:40.95 1:07.84 1900m: 21:22.31 1:08.39 3200m: 36:07.30 1:07.88 4500m: 50:53.05 1:08.70
700m: 7:48.92 1:07.97 2000m: 22:30.45 1:08.14 3300m: 37:15.69 1:08.39 4600m: 52:01.40 1:08.35
800m: 8:56.84 1:07.92 2100m: 23:38.64 1:08.19 3400m: 38:23.00 1:07.31 4700m: 53:09.37 1:07.97
900m: 10:04.21 1:07.37 2200m: 24:47.04 1:08.40 3500m: 39:30.83 1:07.83 4800m: 54:17.58 1:08.21

1000m: 11:11.41 1:07.20 2300m: 25:55.16 1:08.12 3600m: 40:38.02 1:07.19 4900m: 55:25.10 1:07.52
1100m: 12:18.58 1:07.17 2400m: 27:03.52 1:08.36 3700m: 41:45.86 1:07.84 5000m: 56:30.60 1:05.50
1200m: 13:25.57 1:06.99 2500m: 28:12.23 1:08.71 3800m: 42:53.89 1:08.03
1300m: 14:33.93 1:08.36 2600m: 29:19.84 1:07.61 3900m: 44:01.88 1:07.99

2. THALMANN, Sven 99 Schwimmclub Aarefisch 56:34.17 625
100m: 1:03.10 1:03.10 1400m: 15:35.76 1:07.14 2700m: 30:16.17 1:07.72 4000m: 45:07.34 1:09.42
200m: 2:10.73 1:07.63 1500m: 16:43.11 1:07.35 2800m: 31:24.27 1:08.10 4100m: 46:16.95 1:09.61
300m: 3:18.23 1:07.50 1600m: 17:50.20 1:07.09 2900m: 32:32.35 1:08.08 4200m: 47:25.58 1:08.63
400m: 4:25.49 1:07.26 1700m: 18:57.73 1:07.53 3000m: 33:40.70 1:08.35 4300m: 48:33.71 1:08.13
500m: 5:32.72 1:07.23 1800m: 20:05.38 1:07.65 3100m: 34:48.74 1:08.04 4400m: 49:42.27 1:08.56
600m: 6:39.53 1:06.81 1900m: 21:13.01 1:07.63 3200m: 35:56.86 1:08.12 4500m: 50:51.50 1:09.23
700m: 7:46.56 1:07.03 2000m: 22:20.80 1:07.79 3300m: 37:04.90 1:08.04 4600m: 52:00.41 1:08.91
800m: 8:53.33 1:06.77 2100m: 23:28.55 1:07.75 3400m: 38:13.19 1:08.29 4700m: 53:09.11 1:08.70
900m: 10:00.02 1:06.69 2200m: 24:36.68 1:08.13 3500m: 39:21.69 1:08.50 4800m: 54:17.88 1:08.77

1000m: 11:07.03 1:07.01 2300m: 25:44.62 1:07.94 3600m: 40:30.26 1:08.57 4900m: 55:26.50 1:08.62
1100m: 12:14.11 1:07.08 2400m: 26:52.54 1:07.92 3700m: 41:38.67 1:08.41 5000m: 56:34.17 1:07.67
1200m: 13:21.13 1:07.02 2500m: 28:00.80 1:08.26 3800m: 42:48.30 1:09.63
1300m: 14:28.62 1:07.49 2600m: 29:08.45 1:07.65 3900m: 43:57.92 1:09.62

3. GEORGIEV, Richard 05 Swim Team Lucerne 56:57.20 613
100m: 1:03.42 1:03.42 1400m: 15:38.98 1:07.75 2700m: 30:25.84 1:08.48 4000m: 45:23.71 1:09.24
200m: 2:10.01 1:06.59 1500m: 16:47.13 1:08.15 2800m: 31:34.16 1:08.32 4100m: 46:32.88 1:09.17
300m: 3:17.40 1:07.39 1600m: 17:54.99 1:07.86 2900m: 32:42.30 1:08.14 4200m: 47:42.66 1:09.78
400m: 4:24.40 1:07.00 1700m: 19:02.66 1:07.67 3000m: 33:50.54 1:08.24 4300m: 48:52.54 1:09.88
500m: 5:31.79 1:07.39 1800m: 20:10.88 1:08.22 3100m: 34:58.59 1:08.05 4400m: 50:02.97 1:10.43
600m: 6:38.94 1:07.15 1900m: 21:18.68 1:07.80 3200m: 36:07.46 1:08.87 4500m: 51:13.06 1:10.09
700m: 7:46.12 1:07.18 2000m: 22:27.10 1:08.42 3300m: 37:16.59 1:09.13 4600m: 52:22.29 1:09.23
800m: 8:53.08 1:06.96 2100m: 23:35.37 1:08.27 3400m: 38:25.91 1:09.32 4700m: 53:31.42 1:09.13
900m: 10:00.37 1:07.29 2200m: 24:43.34 1:07.97 3500m: 39:35.25 1:09.34 4800m: 54:41.59 1:10.17

1000m: 11:07.69 1:07.32 2300m: 25:52.10 1:08.76 3600m: 40:44.30 1:09.05 4900m: 55:50.16 1:08.57
1100m: 12:15.68 1:07.99 2400m: 27:00.66 1:08.56 3700m: 41:55.04 1:10.74 5000m: 56:57.20 1:07.04
1200m: 13:23.32 1:07.64 2500m: 28:09.22 1:08.56 3800m: 43:04.38 1:09.34
1300m: 14:31.23 1:07.91 2600m: 29:17.36 1:08.14 3900m: 44:14.47 1:10.09

4. POLSTER, Attila 07 SC Thalwil 58:12.24 574
100m: 1:05.66 1:05.66 1400m: 16:23.45 1:11.00 2700m: 31:39.28 1:09.92 4000m: 46:41.75 1:09.33
200m: 2:15.76 1:10.10 1500m: 17:34.11 1:10.66 2800m: 32:49.42 1:10.14 4100m: 47:51.16 1:09.41
300m: 3:26.87 1:11.11 1600m: 18:44.83 1:10.72 2900m: 33:59.29 1:09.87 4200m: 49:00.21 1:09.05
400m: 4:37.79 1:10.92 1700m: 19:55.54 1:10.71 3000m: 35:08.98 1:09.69 4300m: 50:09.26 1:09.05
500m: 5:48.87 1:11.08 1800m: 21:05.63 1:10.09 3100m: 36:18.37 1:09.39 4400m: 51:18.57 1:09.31
600m: 6:59.12 1:10.25 1900m: 22:16.49 1:10.86 3200m: 37:27.93 1:09.56 4500m: 52:27.99 1:09.42
700m: 8:09.63 1:10.51 2000m: 23:27.17 1:10.68 3300m: 38:37.47 1:09.54 4600m: 53:37.73 1:09.74
800m: 9:19.97 1:10.34 2100m: 24:37.68 1:10.51 3400m: 39:46.85 1:09.38 4700m: 54:47.02 1:09.29
900m: 10:30.66 1:10.69 2200m: 25:47.88 1:10.20 3500m: 40:56.23 1:09.38 4800m: 55:56.48 1:09.46

1000m: 11:41.45 1:10.79 2300m: 26:58.13 1:10.25 3600m: 42:05.08 1:08.85 4900m: 57:06.01 1:09.53
1100m: 12:51.48 1:10.03 2400m: 28:09.04 1:10.91 3700m: 43:14.33 1:09.25 5000m: 58:12.24 1:06.23
1200m: 14:01.81 1:10.33 2500m: 29:19.35 1:10.31 3800m: 44:23.41 1:09.08
1300m: 15:12.45 1:10.64 2600m: 30:29.36 1:10.01 3900m: 45:32.42 1:09.01
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CS 5km Pool
Bellinzona, 14.5.2022

gara 1, Uomini, 5000m Stile Libero, Cat. generale

Rango An Tempo Pt.

5. VEREL, Tom 04 Limmat Sharks Zuerich 1 58:42.80 559
100m: 1:07.06 1:07.06 1400m: 16:08.77 1:09.41 2700m: 31:16.55 1:10.07 4000m: 46:45.62 1:13.06
200m: 2:16.95 1:09.89 1500m: 17:18.40 1:09.63 2800m: 32:26.87 1:10.32 4100m: 47:57.87 1:12.25
300m: 3:27.07 1:10.12 1600m: 18:27.12 1:08.72 2900m: 33:37.46 1:10.59 4200m: 49:10.44 1:12.57
400m: 4:36.99 1:09.92 1700m: 19:35.82 1:08.70 3000m: 34:47.83 1:10.37 4300m: 50:23.57 1:13.13
500m: 5:47.07 1:10.08 1800m: 20:45.09 1:09.27 3100m: 35:56.80 1:08.97 4400m: 51:37.03 1:13.46
600m: 6:57.07 1:10.00 1900m: 21:54.97 1:09.88 3200m: 37:06.64 1:09.84 4500m: 52:49.89 1:12.86
700m: 8:06.80 1:09.73 2000m: 23:05.43 1:10.46 3300m: 38:18.10 1:11.46 4600m: 54:01.99 1:12.10
800m: 9:15.83 1:09.03 2100m: 24:15.29 1:09.86 3400m: 39:29.65 1:11.55 4700m: 55:14.71 1:12.72
900m: 10:24.49 1:08.66 2200m: 25:25.78 1:10.49 3500m: 40:41.50 1:11.85 4800m: 56:26.47 1:11.76

1000m: 11:33.33 1:08.84 2300m: 26:36.24 1:10.46 3600m: 41:54.54 1:13.04 4900m: 57:37.06 1:10.59
1100m: 12:42.08 1:08.75 2400m: 27:46.46 1:10.22 3700m: 43:06.75 1:12.21 5000m: 58:42.80 1:05.74
1200m: 13:50.58 1:08.50 2500m: 28:56.62 1:10.16 3800m: 44:19.59 1:12.84
1300m: 14:59.36 1:08.78 2600m: 30:06.48 1:09.86 3900m: 45:32.56 1:12.97

6. LAGUARDIA, Rocco 06 SV St.Gallen-Wittenbach 58:43.49 559
100m: 1:04.72 1:04.72 1400m: 16:10.52 1:10.62 2700m: 31:33.41 1:11.39 4000m: 47:05.01 1:11.51
200m: 2:13.26 1:08.54 1500m: 17:21.31 1:10.79 2800m: 32:44.49 1:11.08 4100m: 48:16.12 1:11.11
300m: 3:22.30 1:09.04 1600m: 18:32.40 1:11.09 2900m: 33:55.47 1:10.98 4200m: 49:27.58 1:11.46
400m: 4:31.70 1:09.40 1700m: 19:43.83 1:11.43 3000m: 35:07.31 1:11.84 4300m: 50:38.50 1:10.92
500m: 5:40.94 1:09.24 1800m: 20:54.83 1:11.00 3100m: 36:18.85 1:11.54 4400m: 51:49.77 1:11.27
600m: 6:50.45 1:09.51 1900m: 22:05.38 1:10.55 3200m: 37:30.63 1:11.78 4500m: 53:00.84 1:11.07
700m: 7:59.48 1:09.03 2000m: 23:16.14 1:10.76 3300m: 38:42.91 1:12.28 4600m: 54:10.66 1:09.82
800m: 9:08.60 1:09.12 2100m: 24:26.66 1:10.52 3400m: 39:55.20 1:12.29 4700m: 55:20.17 1:09.51
900m: 10:18.45 1:09.85 2200m: 25:37.48 1:10.82 3500m: 41:06.91 1:11.71 4800m: 56:29.79 1:09.62

1000m: 11:28.70 1:10.25 2300m: 26:48.28 1:10.80 3600m: 42:18.82 1:11.91 4900m: 57:38.33 1:08.54
1100m: 12:38.94 1:10.24 2400m: 28:00.10 1:11.82 3700m: 43:29.92 1:11.10 5000m: 58:43.49 1:05.16
1200m: 13:48.58 1:09.64 2500m: 29:11.09 1:10.99 3800m: 44:41.80 1:11.88
1300m: 14:59.90 1:11.32 2600m: 30:22.02 1:10.93 3900m: 45:53.50 1:11.70

7. MÜLLER, Tobias 01 SV St.Gallen-Wittenbach 59:10.97 546
100m: 1:04.77 1:04.77 1400m: 16:18.38 1:11.37 2700m: 31:46.50 1:11.35 4000m: 47:12.63 1:11.56
200m: 2:13.77 1:09.00 1500m: 17:29.12 1:10.74 2800m: 32:57.89 1:11.39 4100m: 48:24.29 1:11.66
300m: 3:22.66 1:08.89 1600m: 18:40.35 1:11.23 2900m: 34:09.01 1:11.12 4200m: 49:35.72 1:11.43
400m: 4:31.95 1:09.29 1700m: 19:52.03 1:11.68 3000m: 35:20.12 1:11.11 4300m: 50:47.98 1:12.26
500m: 5:41.52 1:09.57 1800m: 21:03.39 1:11.36 3100m: 36:31.12 1:11.00 4400m: 51:59.84 1:11.86
600m: 6:51.27 1:09.75 1900m: 22:45.02 1:41.63 3200m: 37:42.91 1:11.79 4500m: 53:11.01 1:11.17
700m: 8:01.69 1:10.42 2000m: 23:27.00 41.98 3300m: 38:55.02 1:12.11 4600m: 54:23.09 1:12.08
800m: 9:12.73 1:11.04 2100m: 24:38.60 1:11.60 3400m: 40:06.19 1:11.17 4700m: 55:35.68 1:12.59
900m: 10:23.93 1:11.20 2200m: 25:50.01 1:11.41 3500m: 41:19.00 1:12.81 4800m: 56:47.86 1:12.18

1000m: 11:34.89 1:10.96 2300m: 27:01.00 1:10.99 3600m: 42:28.79 1:09.79 4900m: 57:59.87 1:12.01
1100m: 12:45.51 1:10.62 2400m: 28:12.66 1:11.66 3700m: 43:39.08 1:10.29 5000m: 59:10.97 1:11.10
1200m: 13:56.01 1:10.50 2500m: 29:24.31 1:11.65 3800m: 44:49.63 1:10.55
1300m: 15:07.01 1:11.00 2600m: 30:35.15 1:10.84 3900m: 46:01.07 1:11.44

8. SOTTILE, Enrico 07 A-Club Swimming Team Savosa 59:21.07 541
100m: 1:09.46 1:09.46 1400m: 16:51.03 1:12.92 2700m: 32:22.30 1:11.01 4000m: 47:42.45 1:10.48
200m: 2:21.89 1:12.43 1500m: 18:03.75 1:12.72 2800m: 33:34.26 1:11.96 4100m: 48:52.05 1:09.60
300m: 3:33.51 1:11.62 1600m: 19:16.24 1:12.49 2900m: 34:45.55 1:11.29 4200m: 50:01.67 1:09.62
400m: 4:45.50 1:11.99 1700m: 20:28.22 1:11.98 3000m: 35:56.31 1:10.76 4300m: 51:11.95 1:10.28
500m: 5:58.27 1:12.77 1800m: 21:40.47 1:12.25 3100m: 37:07.64 1:11.33 4400m: 52:21.80 1:09.85
600m: 7:11.21 1:12.94 1900m: 22:51.33 1:10.86 3200m: 38:17.77 1:10.13 4500m: 53:32.01 1:10.21
700m: 8:23.93 1:12.72 2000m: 24:02.20 1:10.87 3300m: 39:28.54 1:10.77 4600m: 54:42.48 1:10.47
800m: 9:36.07 1:12.14 2100m: 25:13.41 1:11.21 3400m: 40:39.42 1:10.88 4700m: 55:53.32 1:10.84
900m: 10:48.24 1:12.17 2200m: 26:25.15 1:11.74 3500m: 41:49.93 1:10.51 4800m: 57:03.76 1:10.44

1000m: 12:00.53 1:12.29 2300m: 27:36.79 1:11.64 3600m: 42:59.96 1:10.03 4900m: 58:13.93 1:10.17
1100m: 13:13.11 1:12.58 2400m: 28:48.78 1:11.99 3700m: 44:10.67 1:10.71 5000m: 59:21.07 1:07.14
1200m: 14:25.79 1:12.68 2500m: 29:59.92 1:11.14 3800m: 45:21.45 1:10.78
1300m: 15:38.11 1:12.32 2600m: 31:11.29 1:11.37 3900m: 46:31.97 1:10.52
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9. ASHTON, Balint 06 SV Basel 1:00:00.80 524
100m: 1:11.08 1:11.08 1400m: 17:10.90 1:12.51 2700m: 32:46.22 1:11.52 4000m: 48:15.98 1:12.08
200m: 2:25.69 1:14.61 1500m: 18:22.20 1:11.30 2800m: 33:56.98 1:10.76 4100m: 49:26.28 1:10.30
300m: 3:40.37 1:14.68 1600m: 19:34.73 1:12.53 2900m: 35:08.78 1:11.80 4200m: 50:37.76 1:11.48
400m: 4:54.89 1:14.52 1700m: 20:46.62 1:11.89 3000m: 36:19.73 1:10.95 4300m: 51:48.23 1:10.47
500m: 6:09.89 1:15.00 1800m: 21:58.51 1:11.89 3100m: 37:30.64 1:10.91 4400m: 52:59.14 1:10.91
600m: 7:23.70 1:13.81 1900m: 23:11.12 1:12.61 3200m: 38:43.21 1:12.57 4500m: 54:10.00 1:10.86
700m: 8:37.87 1:14.17 2000m: 24:23.81 1:12.69 3300m: 39:54.87 1:11.66 4600m: 55:20.85 1:10.85
800m: 9:52.25 1:14.38 2100m: 25:36.43 1:12.62 3400m: 41:06.97 1:12.10 4700m: 56:32.08 1:11.23
900m: 11:05.71 1:13.46 2200m: 26:47.93 1:11.50 3500m: 42:18.95 1:11.98 4800m: 57:42.98 1:10.90

1000m: 12:19.36 1:13.65 2300m: 28:00.18 1:12.25 3600m: 43:30.08 1:11.13 4900m: 58:53.67 1:10.69
1100m: 13:32.25 1:12.89 2400m: 29:11.67 1:11.49 3700m: 44:41.42 1:11.34 5000m: 1:00:00.80 1:07.13
1200m: 14:45.06 1:12.81 2500m: 30:23.08 1:11.41 3800m: 45:52.38 1:10.96
1300m: 15:58.39 1:13.33 2600m: 31:34.70 1:11.62 3900m: 47:03.90 1:11.52

10. BERTSCHI, Léon 07 Lausanne Natation 1:00:13.85 518
100m: 1:09.90 1:09.90 1400m: 17:03.13 1:13.42 2700m: 32:42.04 1:11.61 4000m: 48:14.24 1:11.70
200m: 2:22.78 1:12.88 1500m: 18:16.33 1:13.20 2800m: 33:53.27 1:11.23 4100m: 49:25.28 1:11.04
300m: 3:35.26 1:12.48 1600m: 19:29.42 1:13.09 2900m: 35:04.89 1:11.62 4200m: 50:36.71 1:11.43
400m: 4:49.04 1:13.78 1700m: 20:41.48 1:12.06 3000m: 36:16.65 1:11.76 4300m: 51:48.33 1:11.62
500m: 6:02.80 1:13.76 1800m: 21:54.49 1:13.01 3100m: 37:28.83 1:12.18 4400m: 53:00.26 1:11.93
600m: 7:17.77 1:14.97 1900m: 23:06.31 1:11.82 3200m: 38:40.53 1:11.70 4500m: 54:12.62 1:12.36
700m: 8:32.18 1:14.41 2000m: 24:18.90 1:12.59 3300m: 39:52.44 1:11.91 4600m: 55:24.30 1:11.68
800m: 9:45.31 1:13.13 2100m: 25:31.63 1:12.73 3400m: 41:04.26 1:11.82 4700m: 56:36.96 1:12.66
900m: 10:58.43 1:13.12 2200m: 26:43.75 1:12.12 3500m: 42:16.03 1:11.77 4800m: 57:50.25 1:13.29

1000m: 12:11.41 1:12.98 2300m: 27:56.10 1:12.35 3600m: 43:27.88 1:11.85 4900m: 59:02.46 1:12.21
1100m: 13:24.14 1:12.73 2400m: 29:07.85 1:11.75 3700m: 44:39.85 1:11.97 5000m: 1:00:13.85 1:11.39
1200m: 14:36.89 1:12.75 2500m: 30:19.27 1:11.42 3800m: 45:51.15 1:11.30
1300m: 15:49.71 1:12.82 2600m: 31:30.43 1:11.16 3900m: 47:02.54 1:11.39

11. HOIGNÉ, Léonard 05 Schwimmklub Bern 1:00:31.54 511
100m: 1:10.41 1:10.41 1400m: 16:58.28 1:12.05 2700m: 32:41.58 1:13.57 4000m: 48:31.62 1:13.15
200m: 2:23.54 1:13.13 1500m: 18:10.69 1:12.41 2800m: 33:53.72 1:12.14 4100m: 49:44.78 1:13.16
300m: 3:38.30 1:14.76 1600m: 19:22.84 1:12.15 2900m: 35:07.05 1:13.33 4200m: 50:58.54 1:13.76
400m: 4:52.88 1:14.58 1700m: 20:35.44 1:12.60 3000m: 36:20.34 1:13.29 4300m: 52:11.83 1:13.29
